

SC ADETRANS

RO2213161

Str. P-ta 1 Decembrie 1918, L2, Loc. Sighetu Marmatiei, Jud. MM, Tara RO

Tel. 0743660317

RO36RZBR000006001480935

FACTURA

9241
27.09.2022

PRIMARIA SECTOR 3 BUCURESTI

RO4420465

Str. CALEA DUDESTI, 191, Loc. BUCURESTI, Tara RO

Data scadenta 27.10.2022

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
linie de diferenta	BUC	-1,000	0,00	0,00		19,00	
PREZON+ PIULITA ROATA	BUC	10,000	22,10	221,00		19,00	
TURBOCOMPRESOR	BUC	1,000	1.490,50	1.490,50		19,00	
ANVELOPE 13X22.5	BUC	2,000	1.820,00	3.640,00		19,00	
FURTUN ADMISIE	BUC	1,000	90,00	90,00		19,00	
OCHELAR FAR	BUC	1,000	294,00	294,00		19,00	
ANVELOPE 215/60/17	BUC	2,000	490,00	980,00		19,00	
ADBLUE	BUC	200,000	6,64	1.328,00		19,00	
SET PAPUCI ELECTRICI	BUC	1,000	80,00	80,00		19,00	
ANVELOPE 315/80/22.5	BUC	8,000	1.810,00	14.480,00		19,00	
LACAT FRANARE	BUC	1,000	354,00	354,00		19,00	
LACAT FRANARE	BUC	1,000	354,00	354,00		19,00	
TAMPON ARC	BUC	1,000	200,00	200,00		19,00	
SIMERING SUPAPE	BUC	16,000	5,20	83,20		19,00	
SUPAPA EVACUARE	BUC	2,000	28,00	56,00		19,00	
ULEI SERVO	BUC	1,000	140,00	140,00		19,00	
KIT DISTRIBUTIE	BUC	1,000	420,00	420,00		19,00	
FILTRU POLEN	BUC	1,000	78,00	78,00		19,00	
FILTRU POLEN	BUC	1,000	49,00	49,00		19,00	
PLACUTE FRANA	BUC	1,000	110,00	110,00		19,00	
PLACUTE FRANA	BUC	1,000	90,00	90,00		19,00	
PLACUTE FRANA	BUC	2,000	290,00	580,00		19,00	
FILTRU CARBURANT	BUC	1,000	55,00	55,00		19,00	
SUPAPA ADMISIE	BUC	2,000	28,00	56,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	25.228,70	4.793,45	30.022,15	0,00	30.022,15